KonomoHoBa BanentuHa BnapuMmupoBHa

dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2023 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

0304-23/7

0404-23/3

0404-23/6

0504-23/6

0504-23/3

0604-23/2

0704-23/3

0704-23/9

1004--23/2

Iop. NMuo
3aKJloumMBLLEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OLEeHKM

000 «Uo
«lMpodunnb»

000 «4o
«lMpodunnb»

000 «UO
«lMpocunnb»

000 «UO
«lMpocunnb»

000 «LO
«lMpodunnb»

000 «UO
«lMpodunnb»

000 «4o
«Mpochnnb»

000 «Uo
«lMpodunnb»

000 «l4o
«lMpodunnb»

DaTa
COCTaBJIEHMUA
oT4yeTa

03.04.2023

04.04.2023

04.04.2023

05.04.2023

05.04.2023

06.04.2023

07.04.2023

07.04.2023

10.04.2023

CBepeHusn

KonomoHoBa BaneHTuHa BnagummnposHa

009518

08.06.2015

O6bEeKT oueHKH

3eMesibHbIN y4aCTOK

KBapTupa

XKUJIOW O0M,
3eMeJIbHbIM Y4acTOoK

KBapTupa

3eMesibHbIN y4acCToK

KBapTuUpa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

Bup
onpepenseMmon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA N
NMMKBNaaLUNOHHaA

PbIHOYHAA N
nMKBNaalMOHHaA

PbIHOYHaA K
NMMKBNaaLMOHHaA

PbIHOYHaA M
NMMKBUAaLNOHHaA

PbIHOYHaA n
NMKBNaaLNOHHaA

PbIHOYHaA n
NMMKBUA4aLUNOHHaA

PbIHOYHASA 1
JINKBUOALMOHHAsA

PbIHOYHaA n
nMKBMgaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA N
nMKBNgalMOHHaA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
DeATeNIbHOCTH

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTHU

OueHkKa
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBV>XXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBMXXMMOCTN



1104-23/1

1104-23/7

1104-23/6

1104-23/3

1204-23/2

1304-23/4/2

1304-23/4/1

2404-23/5

2704-23/1

0405-23/4

1005-23/5

1205-23/2

1205-23/7

1505-23/6

1605-23/3

1605-23/2

000 «LO
«lMpodunnb»

000 «UO
«lMpodunnb»

000 «UO
«Mpochnnb»

000 «4o
«lMpodunnb»

000 «l4o
«lMpodunnb»

000 «UO
«lMpocunnb»

000 «UO
«lMpocunnb»

000 «LO
«lMpodunb»

000 «UO
«lMpodunnb»

000 «UO
«[Tpodpurnb»

000 «4o
«Mpochnnb»

000 «Uo
«lMpodunnb»

000 «UO
«lMpocunnb»

000 «lO
«lMpocunnb»

000 «LO
«lpodunnb»

000 «UO
«lMpodunnb»

11.04.2023

11.04.2023

11.04.2023

11.04.2023

12.04.2023

13.04.2023

13.04.2023

24.04.2023

27.04.2023

04.05.2023

10.05.2023

12.05.2023

12.05.2023

15.05.2023

16.05.2023

16.05.2023

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTuUpa

KBapTupa

XKUJI0N A0M,
3eMeJSibHbI Y4acTOoK

HeXunoe
nomMewleHme

HeXXunnoe
nomMeuleHme

KBapTupa

XKUOWN A0M,
3eMeSibHbIA Y4acTOK

XKWUNOW O0M,
3eMefibHbIl Y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XKU0ON O0M,
3eMefibHbIA Y4acToK

XKUOWN A0M,
3eMeSibHbIA Y4acToK

PbIHOYHaA M
nMKBNgaLMOHHaA

PbIHOYHaA n
NMMKBUA4aLUNOHHaA

PbIHOYHASA 1
JINKBUOALMOHHAsA

PbIHOYHaA N
nMMKBMgaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
nMKBNaaLMOHHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA M
NMMKBUAaLNOHHaA

PbIHOYHaA n
NMKBUAaLUNOHHaA

PbIHOYHaA N
NMMKBNA4aLUNOHHaA

PbIHOYHaA N
nMMKBMgaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA N
nMKBMaaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA K
NMMKBNaaLMOHHaA

PbIHOYHaA n
NMMKBUAaLNOHHaA

PbIHOYHaA K
nMKBNgaLMOHHaA

PbIHOYHaA n
NMKBUA4aLNOHHaA

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHKa
HeIBUXNMOCTU

OueHKka
HeOBMXXMMOCTN

OueHKa
HeOBMXMMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTHU

OueHka
HeOBVXXVUMOCTU

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHKka
HeOBMXXMMOCTN

OueHKa
HeOBMXXMMOCTN

OueHKa
HeOBM>XXNMOCTU

OueHKa
HeaOBMXMMOCTK

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBVXNMOCTU



1605-23/4

1905-23/1

1905-23/4

1905-23/3

1905-23/2

2205-23/8

2305-23/3

2305-23/8

2305-23/7

2405-23/4

2505-23/2

2505-23/3

2605-23/3

2605-23/1

000 «LO
«lMpodunnb»

000 «UO
«lMpodunnb»

000 «UO
«Mpochnnb»

000 «4o
«lMpodunnb»

000 «l4o
«lMpodunnb»

000 «UO
«lMpocunnb»

000 «UO
«lMpocunnb»

000 «LO
«lMpodunb»

000 «UO
«lMpodunnb»

000 «UO
«[Tpodpurnb»

000 «4o
«Mpochnnb»

000 «Uo
«lMpodunnb»

000 «UO
«lMpocunnb»

000 «LO
«lMpodunnb»

16.05.2023

19.05.2023

19.05.2023

19.05.2023

19.05.2023

22.05.2023

23.05.2023

23.05.2023

23.05.2023

24.05.2023

25.05.2023

25.05.2023

26.05.2023

26.05.2023

XKUI0N O0M,
3eMeSibHbIA Y4acToK

KBapTUpa

XKWUNOW O0M,
3eMeSIbHbIA Yy4acToK

KBapTupa

npaBo NoJjib30BaHUS
061HEeKTOM apeHabl

HeXunoe
nomMewleHme

KBapTupa

XKUI0N O0M,
3eMeSibHbIA Y4acToK

HeXXunnoe
nomMeuwleHme

XKWUNOW O0M,
3eMefibHbIl Y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

XKUJIO O0M,
3eMeJSibHbI Y4acToK

Hexwunoe
rnomelleHue
(anapTameHT)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n
NMMKBUA4aLUNOHHaA

PbIHOYHASA 1
JINKBUOALMOHHAsA

PbIHOYHaA N
nMMKBMgaLUMNOHHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA M
NMMKBNaaLMOHHaA

PbIHOYHaA M
NMMKBUAaLNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA N
NMMKBNA4aLUNOHHaA

PbIHOYHaA N
nMMKBMgaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA N
nMKBMaaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA K
NMMKBNaaLMOHHaA

PbIHOYHaA M
nMKBUgaLMOHHaA

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHKa
HeIBUXNMOCTU

OueHKka
HeOBMXXMMOCTN

OueHKa
HeOBMXMMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTHU

OueHka
HeOBVXXVUMOCTU

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHKka
HeOBMXXMMOCTN

OueHKa
HeOBMXXMMOCTN

OueHKa
HeOBM>XXNMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU



0505-23/4

2905-23/7

3005-23/6

3005-23/6

3005-23/1

3105-23/6

0106-23/7

0506-23/1

0606-23/5

0906-23/2

1506-23/1

0506-23/6/1

0506-23/6/2

0506-23/6/3

2206-23/2

000 «loO
«lMpocunnb»

000 «UO
«lMpocunnb»

000 «lO
«lMpocunnb»

000 «LO
«lpodunnb»

000 «UO
«lMpodunnb»

000 «UO
«[Tpodpunnb»

000 «4o
«Mpochnnb»

000 «Uo
«lMpodunnb»

000 «4o
«lMpodunnb»

000 «lO
«lMpocunnb»

000 «UO
«lMpodunnb»

000 «UO
«lMpodunnb»

000 «UO
«[Tpodpurnb»

000 «4o
«Mpochnnb»

000 «Uo
«lMpodunnb»

26.05.2023

29.05.2023

30.05.2023

30.05.2023

30.05.2023

31.05.2023

01.06.2023

05.06.2023

06.06.2023

09.06.2023

15.06.2023

20.06.2023

20.06.2023

20.06.2023

22.06.2023

BOCCTAHOBUTENbHbIN
PEMOHT,
BCJIeACTBUN
yuepba,
HaHeCeHHoro
KBapTupe

KBapTupa

XKUI0N O0M,
3eMeJSIbHbI Y4acToK

XKU0N O0M,
3eMefibHbIA Y4acToK

XKU0OWN A0M,
3eMeSibHbIA Y4acToK

KBapTUpa

XKUJI0N A0M,
3eMeJIbHbIN Y4acTOoK

3eMeJibHbIN Y4acToK

XKUJI0N O0M,
3eMeJSibHbI Y4acToK

XKUI0N O0M,
3eMeJSIbHbI Y4acToK

XKUI0N O0M,
3eMefibHbIA Y4acToK

HeXunble
nomMewleHn

HeXunble
nomMeweHn

HeXunble
rnoMeLLeHuns

XKUJION A0M,
3eMeJsibHbI Y4acToK

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA M
NMMKBNAaLMOHHaA

PbIHOYHaA M
NMMKBNAaLMOHHaA

PbIHOYHaA K
NMKBUAaLNOHHaA

PbIHOYHaA K
NMMKBUA4aLUNOHHaA

PbIHOYHAS 1
JINKBUOALMOHHAsA

PbIHOYHaA N
nMMKBNaauUMNOHHaA

PbIHOYHaAA N
NMKBNaaLMOHHaA

PbIHOYHaA M
NMMKBNAaLNOHHaA

PbIHOYHaA M
NMMKBUaaLMOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA N
nMKBNgaLUNOHHaA

OueHKa
HeOBMXXMMOCTN

OueHKa
HeOBMXXNMOCTHU

OueHKa
HeOBMXMMOCTN

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHKka
HeOBMXMMOCTN

OueHKa
HeOBMXXMMOCTK

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBV>XXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMMOCTN



2306-23/1

3006-23/3

0106-23/5

09/02/2023-
EN/1/5

09/02/2023-
EMN/1/9

000 «LO
«lMpodunnb»

000 «UO

«lMpodunnb»

000 «UO
«lMpocunnb»

000 «UO

«lMpodunnb»

000 «4o
«Mpochnnb»

23.06.2023

30.06.2023

01.06.2023

17.04.2023

01.05.2023

KBapTupa

KBapTUpa

XKUJI0OW A0M,
3eMeJIbHbIN
YYaCTOK, HEXWIblE
30aHuns

HeXwunnoe 3gaHne

HeXunble
rnoMeLLeHuns

PbIHOYHaA M
nMKBNgaLMOHHaA

PbIHOYHaA n

NMMKBUA4aLUNOHHaA

PbIHOYHaA K
NMKBNaaLNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHKa
HeOBM>XXNMOCTHN

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU



