

Коломонова Валентина Владимировна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Коломонова Валентина Владимировна			
Номер в реестре членов РОО		009518			
Дата включения в реестр членов РОО		08.06.2015			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
0304-23/7	ООО «ЦО «Профиль»	03.04.2023	земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
0404-23/3	ООО «ЦО «Профиль»	04.04.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
0404-23/6	ООО «ЦО «Профиль»	04.04.2023	жилой дом, земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
0504-23/6	ООО «ЦО «Профиль»	05.04.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
0504-23/3	ООО «ЦО «Профиль»	05.04.2023	земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
0604-23/2	ООО «ЦО «Профиль»	06.04.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
0704-23/3	ООО «ЦО «Профиль»	07.04.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
0704-23/9	ООО «ЦО «Профиль»	07.04.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1004--23/2	ООО «ЦО «Профиль»	10.04.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1104-23/1	ООО «ЦО «Профиль»	11.04.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1104-23/7	ООО «ЦО «Профиль»	11.04.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1104-23/6	ООО «ЦО «Профиль»	11.04.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1104-23/3	ООО «ЦО «Профиль»	11.04.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1204-23/2	ООО «ЦО «Профиль»	12.04.2023	жилой дом, земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1304-23/4/2	ООО «ЦО «Профиль»	13.04.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
1304-23/4/1	ООО «ЦО «Профиль»	13.04.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
2404-23/5	ООО «ЦО «Профиль»	24.04.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2704-23/1	ООО «ЦО «Профиль»	27.04.2023	жилой дом, земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
0405-23/4	ООО «ЦО «Профиль»	04.05.2023	жилой дом, земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости

1005-23/5	ООО «ЦО «Профиль»	10.05.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1205-23/2	ООО «ЦО «Профиль»	12.05.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1205-23/7	ООО «ЦО «Профиль»	12.05.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1505-23/6	ООО «ЦО «Профиль»	15.05.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1605-23/3	ООО «ЦО «Профиль»	16.05.2023	жилой дом, земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1605-23/2	ООО «ЦО «Профиль»	16.05.2023	жилой дом, земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1605-23/4	ООО «ЦО «Профиль»	16.05.2023	жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1905-23/1	ООО «ЦО «Профиль»	19.05.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1905-23/4	ООО «ЦО «Профиль»	19.05.2023	жилой дом, земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1905-23/3	ООО «ЦО «Профиль»	19.05.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1905-23/2	ООО «ЦО «Профиль»	19.05.2023	право пользования объектом аренды	рыночная	Оценка недвижимости
2205-23/8	ООО «ЦО «Профиль»	22.05.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
2305-23/3	ООО «ЦО «Профиль»	23.05.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2305-23/8	ООО «ЦО «Профиль»	23.05.2023	жилой дом, земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2305-23/7	ООО «ЦО «Профиль»	23.05.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
2405-23/4	ООО «ЦО «Профиль»	24.05.2023	жилой дом, земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2505-23/2	ООО «ЦО «Профиль»	25.05.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2505-23/3	ООО «ЦО «Профиль»	25.05.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2605-23/3	ООО «ЦО «Профиль»	26.05.2023	жилой дом, земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2605-23/1	ООО «ЦО «Профиль»	26.05.2023	нежилое помещение (апартамент)	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
0505-23/4	ООО «ЦО «Профиль»	26.05.2023	восстановительный ремонт, вследствии ущерба, нанесенного квартире	рыночная	Оценка недвижимости
2905-23/7	ООО «ЦО «Профиль»	29.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3005-23/6	ООО «ЦО «Профиль»	30.05.2023	жилой дом, земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
3005-23/6	ООО «ЦО «Профиль»	30.05.2023	жилой дом, земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
3005-23/1	ООО «ЦО «Профиль»	30.05.2023	жилой дом, земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости

3105-23/6	ООО «ЦО «Профиль»	31.05.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
0106-23/7	ООО «ЦО «Профиль»	01.06.2023	жилой дом, земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
0506-23/1	ООО «ЦО «Профиль»	05.06.2023	земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
0606-23/5	ООО «ЦО «Профиль»	06.06.2023	жилой дом, земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
0906-23/2	ООО «ЦО «Профиль»	09.06.2023	жилой дом, земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1506-23/1	ООО «ЦО «Профиль»	15.06.2023	жилой дом, земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
0506-23/6/1	ООО «ЦО «Профиль»	20.06.2023	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
0506-23/6/2	ООО «ЦО «Профиль»	20.06.2023	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
0506-23/6/3	ООО «ЦО «Профиль»	20.06.2023	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
2206-23/2	ООО «ЦО «Профиль»	22.06.2023	жилой дом, земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2306-23/1	ООО «ЦО «Профиль»	23.06.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
3006-23/3	ООО «ЦО «Профиль»	30.06.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
0106-23/5	ООО «ЦО «Профиль»	01.06.2023	жилой дом, земельный участок, нежилые здания	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
09/02/2023-ЕП/1/5	ООО «ЦО «Профиль»	17.04.2023	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
09/02/2023-ЕП/1/9	ООО «ЦО «Профиль»	01.05.2023	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости